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KWEBEICEZEF2AVUTAAVITYRNDOREEIVRVIEIT ZF
FTRREDEE-EBICEVWTHITZIENTERTFTA VR Z
BRTZ2FEDOEDELTC . EFaVT REZZH IS E
F FEBICEMESNTVET,
Spirent SecurityLab¥—ERF. EELAFILZELctEFa
DT« - AVHILIUMNMIELBEHERBWLET 20TV —IL
RIITEFRTERD SILBENBREF VT VRV EN\Y —
ERUBERTHRIDEUL. ZNSBEOIX DT RINEBREICD
WTLR—KULZET,

B R

TFXaUTAZHY—ER

KETORMOMEZ
EMUeEF 1Y T o R

I RAEIL

AE—R V=)L R =2 FILERE L
YR TOZ

HBTVZhICEZHAERO

X272 ﬁ‘ﬁﬁ%k‘)b\‘(ﬁfﬂ?&ﬂ’]kﬁ ERERHBELTVETHIZEWeb, EIREHAHTNA ZRE BHONREZH TIHE

NHBloTRY KT =T ICH I B2 H

ICENIGAIRETY RBRICEDE . BERO—X(CFE B HEITDLHL NIL)IC

BhE T HE

VR EHMEEE - RELEY, ZI/#)L@/I\OJ BAZHREBETESIRRXMN —Ya Y TAMIF TR EROEA-AEY—ILEFBLY
KN BUERF vV KBETA SNDOEHETOZHERAREICLET,

¢ Sms EBR—ROD
D SEMYAY L RxpL-vay
TAK
16 ) ) et
Bt AA—T~R—R AA—TR—R IFVANR—=R
BADT—)LZEH/IC
BELBRER®
x| mBEMmLEL | LD e o =
-2 23 ik i $ZZETLYUTIVR
e i
BWEVRATLA BEVATLA PESEERTOYR
gg (== (Cories e
FIVT—vav)|  FPIVT—vaY) o sronex

SPIRERT TEST REPORT

SPIRENT SECURITYLABS PENETRATION TEST REPORT

KE Spirent Communicationst

WebZ 7V —>ay AS/ABRYNT—0 T4V LRARY b
T—I ENANWT TUT—2 3> AP EMA SRR /0T T/
A EEXBXRYNT—=7 loTRYKNT—2V BEE,.V—XO—K,

JOvoFr—
&

CR=STe

DFFEHSWE -

C'I'| O Authorized™

ese lest Lab

CEH

(nrnﬁll Ethical Hacker

*ZDMHRECHFLEDFREBHNEDELLZEN,

secaritylobs | # ome

otalVulnersbiites Aversge result 218 Vulnerabiltes Trends

o Ot I v I o

ot a O
= = = T == ==

BHRBEVRATLYY2—> 38 TEL: 03-3245-1250 E-mail: securitylabs@toyo.co.jp
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nEBE

Avalancheld . \A/IRTA =XV ANDUTIVIENZ T4 v I ZERL
TE CHFLEOHB . BEICEDELMNRRENATE T FRAR
ZORINEYR—NL. 774 T IA—=ILYPO—RNS VY EESH
eV AT LARRBR. B —N—"DOAFHHABDIETT,

ER
L IEBICVPIVGBEZBRT SN TR
CRY—N—ADEFE (KREVFATVNDEM)
- SSL, Cookie, 759X, ¥4+3XvYURL, vy gy
ID, ZHHZTE
CHTTPAY S 720Ny T DiFE
- FEREOBA
- TCP / IPRKEITAVINFAX
- TCPYALT7INEE
CZOMEBERESD
O ABEI—T—DIIalL—MHT8EE
1 100G /40G / 10G / 1GREREANVIY—T T —AXIL
[ ARICIGUCTRIRTEZEER AV T VS
- I\M1IZ>YR:CF400
CI\ANRTA—=Y VA C200
cINANTA—=N X C100-S3-MP
- ZR)LLY Y CF30
- IR—=%7)L: Cl
- ARA8hR : Virtual
L1 UTZILG A LRI EE
[l FAKNLR— B8R
[ 3EBICZ<o7OMILETR—
HTTP, HTTPS, SSL(TLSVI1.3%I%), ¥+ 7F v UL A,
HTTP/3,DNS (over TLS xIt), FTP, Telnet, 6RD, ABR,
CIFS, DHCP ,DS-LITE,
EMAIL OVER SSL, GTP, HTTP/2, IPSEC, IPv6,
SMTP/POP3/IMAP4, MM4, NAC, NFS, PPTP, PPP,
RADIUS,RTMP,
SIP, SPDY, RTP/RTSP, Real, Windows,
EFA AVFIVR YILFFvRN, EFARERT,
SSLVPNY —/\—/7 54 7> MBI > 5 —: Cisco, Palo Alto)

€

X

Spirent CF400
IAIYRTFTSATVR
YA4X:2U  437(W) x 574(D) x 89(Hmm E=E: 15.6kg

(S}

Spirent
Assured”

Spirent C200
AT A= VR
HAZX1U  445(W) x 942(D) x 43(H)mm  ZEE: 11kg

Spirent Avalanche C100-S3-MP
INAITA—=RVRT T ZAT VR
P X 3U 420(W) x 502(D) x 133(H)mm ZE=E: 14Kg

Spirent CF30
SRILVLYYTTZAT VR
P4 X TU 437(W) x 399(D) x 43(H) mm =&E: 8.16kg

A
SPIRENT

Spirent C1 R—FTIWTFT5AT7VR
HAZ:TU 31T1(W) x 241(D) x 87(H)mm =& :4.5kg

=
=
St

Avalanche

| u | —— ‘Ln h;—'itﬁ\““m

Avalanche (7517~ D) =% RMRT7AT7 A=) O—RNSH P—/\—

Fv T — 7185 O R # AR R

VD e E AR NIF SNoE i - 4542

AEBONIZAYN —ZV T 2 BETERRELTVE I F M REREZCBIZZ W,

KE Spirent Communicationstt

EHVWEDLESE

I
I
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R—LR—Y': https://www.toyo.co.jp/ict/products/detail/avalanche.html



RERLRY ~T—2
INTA—=RVRTRY—

SNeJCall Spirent TestCenter

ngE

Spirent TestCenter (&, kESpirent Communications AR HE T 2RV FILIAALIP KTA—X VY RATAI—TF, TO—R/NUR-
FORAZRINIYY Xy NTD—=0 AT Ry RNT—=0 FTVT5—o3Y EBNAILRYRNT—=0 N=F v 4= a Vv RE KA T7—X
ICHIELET 800G DAV F—T1—AFTEYR—ML. . BBEORTERENEBITEENEIRHELET,

<
=

7
A5 —T T -2 "R a0
800G, 400G, 200G, 100G, 50G, 25G, 10G, 1G, 100M, - PR IRNIVINSAT  ITIRETHLEDDIRYNT—D H
10M, NBASE-T, FlexE DREZREE

- BRENBRN—ZANZ Ty I BREEFOTAVL—NNZT1v D
[C&KBNTA—TVRATAN

- REOIZZL—YayFINAAGRETZ7ONIIICED/IN\A
2T—=SEUFAFAR

-LAGETZORINIZaL—Yay N7y VERBRH B

- 1FARR=MHIED BB RN —=LRD ) 7ILT A LfRTEE

-BRT74IY— ) NUAZERWTCGERLIEWNS 70 v VIt EE<

FE7ORI

- )L—F7« 7" :Segment Routing (SR/SRv6), Stateful PCE,
BGP, MPLS, BGP G-SRv6 0D % &

- 727+t X :DHCP, PPPoE, L2TP, NETCONF CED % &

- F—=%t>%—:EVPN, VXLAN, RoCEv2 & &

- ENAJL7EY hR—)L:eCPRI, O-RAN,TSN over5G CED 7 &

-7 7YU—>3>:TCP, SIP/RTP, NTP

TA—NR

-fERZORIILIDEF R -

F i Frame Response - BN msecHIB THERONY Y SBRERRL /77— V2%
REEHL S

- AREECEEIC LD RIBER 2 R— MR ERN\ Y —XTHER
- Z < DAEBAPHC I
(Tel, C, Java, Ruby, Perl, Python,REST API)

, ~ -

 FISA T YRR BERA—Y Ry NEFIL CFARNEVa- XYr—YEEaAbE TR
A P
ERE - .
B2-800G7 7517 YA MX¥YU—Z FXYU—X
A7 —FREREICHRER/\r 7O Iy II—FPFr U7 Ry FRBHRE IS
NTA—= VR -EY 21—l BIRT A=Y VRERFEEHER DN TH—
A1-400G7 75147 VR A2-400G7 7317V R o l—— ——
[(Eoni EiliEes SF (B SRt S0l PX =X DX U—X
_ TFS5 LT _ TS LT BR—rNEETENRLZONIILIZIZL—Y T Ty NI TR —IHEEE 7+ T RIS
PAS-40067 72722 DXS-40067 754724 UHREERS. TR ILRT b EYa— (L BBEEDIANT 25T 4T EVa—Il

\ J \

/7
AVIRIRT TSA T VAR EAR—ANOHEUETTANEEEZRETEIETIL

‘III. = e o=z B =
MI1Z7 7547 >V2R

C507 73147 VA C27 7347 VR CI177347 VR SPT-N12U>v—> SPT-N4U>Y v—>
J AN

\

N EEEVA-NIFAVTYT

400G QSFP-DD 100G QSFP28 50G/25G QSFP28/SFP28 40G QSFP+, 10G SFP 1G SFP(Copper/Fiber)

MX3-QSFP28-4
. . 100G/50G/40G/25G/10G QSFP28 4/K— R EV 21—/
MX>)—X
MX2-10G-S8/12
10G/1G727JLL—h SFP+EY 21—l

FX3-QSFP28-6
100G/50G/40G/25G/10G QSFP28 6/R—hEYa—IL

EX2Y—X FX3-QSFP28-4 FX2-1G-S16
100G/50G/40G/25G/10G QSFP28 4/R—hEYa—IL 1G SFP 16/R—hEY2—)L

FX3-25GD-S8 FX2-10G-S16
25G/10GFa7)LL—KSFP28 8 R—KEY2—JL = 10G/1GFa7)LL—hK SFP+ 16/R—hEY 21—

PX3-QSFP-DD-2
400G/200G/100G/50G/40G/25G/10G QSFP-DD 2/R—KEYa2—JL

S
PRI PX3-QSFP28-12
100G/50G/40G/25G/10G V¥ILFL —K~QSFP28 12/R—hEY 21—
DX3-QSFP-DD-2
400G/200G/100G/50G/40G/25G/10G QSFP-DD 2/R—hEY 21—
> o DX3-100GQ-T12
)=
DX ¥U—X 100G/50G/40G/25G/10G QSFP28 12/R—~E¥ 21—l

DX2-10GQ-C16
10G/5G/2.5G/1G/100M Base-T 16/R—hEJ 21—/l

AEBONYZAY N —Z VT BETERRELTVWE T, FlEEREEE LIV, Virtuallikib 22WE T, P15Z2 B IZE W,

XK[E Spirent Communicationstt

BEWEDbEE BRBEVRTLY a—a V88 TEL: 03-3245-1250 E-mail: testcenter-sales@toyo.co.jp
= R—L~R—: https://www.toyo.co.jp/ict/products/detail/testcenter.html
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Ospirent’ Spirent C1/C2 / C50 / M1 TLFLAY—R—9 TIIPFRE— I

NBE

Spirent C1 / C2 / C50 / M1iZ. BHEELR NS ER—F TILK
HAFHEROIPN T4 —Y Y RATFAI—TT, IRI—AMNS £E
TAV. TA—ILRTFRANET. HE5DIRETORY NIV ET
HENM1ATHRICADE U,

BER

- Spirent C1 / C2: 7y hT—VDRWR—F T)ILFvU—5147
- Spirent C50 / M1: ZIR—KNEBD RGNV F Ry TH1 T
- ATARTOTF THEZIHBT.EAR—R BB

M Spirent TestCenterisE

ZAYF [ W—FNRTA—XVATFANBH /ORI ITI 2L —
VAV RYFIN—VTANGE  H5DD XY NT— U RO,
B#tzEER. (p.132R)

B Avalanche##g

R T 74704 —ILPA—RNZ Y Webt—/\—REDEF
flilcRB. ABEERIE ORI EICERICHE AT UTZIILYA
LTHHERTRE. (p.1288)

B CyberFlood#sE

RERKRT 7147 74—=ILPIPS, UTMEEDEF 212U T HER. 77
Vr—2ayvIv i RARRICRERFDOTANY FUAICEEEH,
Web Ul. REST APIZH o (p.1088)

KE Spirent Communicationstt

EEWEDLESR

R—LR—:

@NelClall CyberFlood / Avalanche Virtual

nBE

CyberFlood(Avalanche)Virtuallg, —/\—{RE{LTEETD
TV r—yay/tFxaUT4TANEERITBZY I TV —
IWTHARBYV VY ETHEL. O ZAT7 VN /| H—N—BDTF7 7
Vo—3vy 774y 0 %ZITZal—hg22ET IRET7ZTY
T=aVP—N—PRET7AT7I4+—I / REO—-KRNZY
BREDRB7T 74TV ADMRZFM CEEXRITREYIVE
THEITZLOTANREOZRBBENITREEGD . T—FE
VE—RDOREY—N— | RETFZISAT7VADQV T Ly>ay
HBECF 21—V RBROEENER LICHRILEET,
GUUERTEE . BBEIE T 72147V AETILERLL<EDDE A,

( CyberFlood — p.10.Avalanche — p.12&8& )

B BFREE

avha-3

S—F vk~

Fem# CPU/ XEY HDD

AVRIVRILT

ESXi

VvCPU [GB] [GB]

6.55F
16 160

CPU/ XEY HDD
VvCPU  [GB] [GB]

AVAIVRILT

6.55LF

CPU: 64-bit x86 2.0+ GHz
Dual Core Processoril.t
Intel Advanced Vector
Extensions (Intel *AVX)

Y—N—RBIRED
77UT—a vk el

KVM Ubuntu 16.04 LTS Ubuntu 16.04 LTS
m4.xlarge, c5.xlarge, - N
AWS - - t2.large - - - c5.9xlarge H—ERF17:EC2
Ds3.v2 DS3.v2
Azure - Standard_F8s_v2 - - - Standard_F8s_v2
Standard_F16s_v2 Standard_F16s_v2
nl-standard-4, nl-standard-4,
GCP - - nl-standard-8, - - - nl-standard-8,

nl-standard-16

nl-standard-16

/
HAZUEGCPAWS 1 CFV225 THEH K— F LT E R AL

/

EHEWEDLESR

/ GCP: Google Cloud Platform

KE Spirent Communicationstt

BEIRBEVRATLY Ya— 388 TEL: 03-3245-1250 E-mail: ict_contact@toyo.co.jp
R—ALR—Y': https://www.toyo.co.jp/ict/contents/detail/avalanche_lineup.html#CF_Ava-V

Spirent C1

FTARR=R:

- 10G SFP+ 27/R—h

- 10G/5G/2.5G/1G/100M
BASE-T 47/R—h

- 10/100/1000 BASE-T 4/R—h

- 1G SFP 4/R—h

HBRY IR

- Spirent TestCenter

- Avalanche

- CyberFlood

Spirent C1

Spirent C2

FARR—K:

- 10G/5G/2.5G/1G/100M
BASE-T |A8/R—K

ARV IR T7:

- SpirentTestCenter

Spirent C50 / M1

FARR—=K:

- 100G QSFP28 |&K4/R—h

- 10G/1G SFP+&A8K—h

- 10G/5G/2.5G/1G/100M
BASE-T |RR4R—hk

- 1G SFP & K16/R—hk

ARV IhDT:
- Spirent TestCenter

Spirent C50

Spirent M1

BEIRBEVRATLY Ya— 38 TEL: 03-3245-1250 E-mail: ict_contact@toyo.co.jp
https://www.toyo.co.jp/ict/products/detail/c1.html

#——{
77—

2

BIRERTEF2YT1&
VaVTRY—

B S1EYADER
- 8E: 1GbpsIF or #N Ll E (HTTP 9Gbps/HTTPs 7Gbps)
- #48E: Avalanche, CyberFlood (E¥E% or EHERIKER)
- IR—h#(vCore#):2, 4, 8 or 16 R—h

(4, 8, 16 or 32 vCore)
- BERBRE Y TRIVTI Y or K=RFaTIL

Linux OS
Avalanche Virtual

Avalanche
Virtual

Avalanche Avalanche




; . . . P —/\—1{xk#81t / SDN
@Nel(Sllll Spirent TestCenter Virtual / NFVELBRY U 1—>a> I
mgE /" ™
RERETTANNT 70y PER. 7ARMIILIZaL— 3> ETV Y= [ H—N—TL—R Y=~ [ Y= \—TL—F |
FTH—N—{RIEL / NFVA YT SARNS I F v DT 7o o230 %

THA—X VR ART—ZEUT4%TANTEET, STCv STCy

el STCTRKGUI

RIWVFT7Z9vRT7x—L4

INAIR=INAF DT ZAROS Linux LO7 7V r—> 3>y dvT+ : 5 vl ML
BIBE . ARTXYILTEE
A—RT—R

- STCVRITEDVM-to-VMbZ 74 v I TR~

- TestCenter/\—R = 7&EDVM-to-Network k=74 w7 57X~
-NFVA—=TZNL—Y 3> - 7R

-V FI—Y—-IILFOTr—avRECHEER

=-kc)

- DPDKHEBICEDEL—MDFANNT T4 v I 2 REUTER AAYF

ik

- GUI/ APL Z7AR I I aL—Y g vidTestCenter/\—R Dz 7 & i@ Spirent TestCenter
SAtEY AR o /
- UUIDR—XZ (ESXiD#) FfcldFlexDRX—XZ (USBR>Z')L)

B EFER—-MRE—R B 75y h7A—A

- Function : 100M or 1GO{RFENIC - ESXi - QEMU KVM(OpenStack/KVM)
- Datacenter Low : 2.5G or 5GD{R#ENIC - AWS XEN - Azure Hyper-V

- Datacenter High : 10G or 25GD{xFENIC - Baremetal (Linux) - Docker

- Performance : 40G or 50GD{RFENIC - LXC - GCP
KEBRORS 71 v I%HL— MNESTCVR— DUV —RICEDEBLET ‘Té'?'c“éwa 4

XK[E Spirent Communicationstt

BEWEbEE BHRBEVRTLY Va—a Vi TEL: 03-3245-1250 E-mail: testcenter-sales@toyo.co.jp
= R—L~R—: https://www.toyo.co.jp/ict/products/detail/ TestCenter-Virtual.ntml

. . . . . ENAIWIAP/—R KT+ —XVATRY
SNl Spirent Landslide Virtual tsa Lany roteress I

nBE

'Spirent Landslide Virtuals (& (RE{LBEBEBTENSILIT/—R - Ry hT—VDOHREHIE. REARLERBUET, 4G/5GHHE K.
BEiE. fBEENAIILIT7/—REBUTZENTE, FEFER/T— Y ROBEZTSIETEIT/— RO, 5ICIEHAIK
PBEEZEMIE COUEFTMEERTEET,

t#R/IT A=V R

mERL B Eﬁ i‘j‘ % / IZalb—>3Y> i‘j g Hypervisors Specification

- 5GO7./—K(AMF, SMF, UPF, UDM, AUSF, PCF, NSSF, ftt) Supported Hypervisors VMware ESXi, QEMU/KVM, XEN

- LTE EPC/—RK(MME, SGW, PGW, PCRF, HSS) Packaging Ly s

_ UE +§iﬂ2 E’ Orchestration VMware, Openstack

- IMS, WIMAX, GPRS’ UMTS "e's —— 2 Physical C50 TS + 10 Virtual Small TS
- Wi-FiA70—RT—ko x4 (CAPWAP / DTLS, IPsec) / Wi-Fi AP + 4 Virtual Large TS

- 2% - FEY—/\—(RADIUS, Diameter, EIR, OCS/OFCS, CGF) Virtual €100 TAS ,?is"thsy:x:::“‘Se"’efs*"“v"‘“ﬂ'
-EF2UFTTS =MDz (KEV] / IKEV2) / DPIZE / DRA / DEA Virtual Test Server Max Scale

Virtual Test Server Small 1000 UEs
AMF/SMF/UPFZ&HEWRELT Virtual Test Server Large 100,000 UEs
La nd s | i de Vi rtu a[ %m{yu ' : @ m Virtual Test Server Extra Large 400,000 UEs
—— Virtual Test Server XX Large 1,250,000 UEs
....@. .[ SMF } VM Specification - CPU/Memory/Storage
&,y ) #High Performance>POLQARIH M T A EMMIEB L £
\‘\‘\ {‘ i ‘L UPF Virtual Test Manager 4 Cores / 24GB / 20GB
\ / 4 Small Virtual Test Server 2 Cores/ 1GB /20GB
. UPF Large Virtual Test Server 2 Cores/ 8GB /20GB
XL Virtual Test Server 3 Cores/ 32GB /20GB

XXL Virtual Test Server 6 Cores/ 128GB /20GB

Hypervisor Automation

Bare Metal Server

K[E Spirent Communicationstt

BEWEbEE BHBEVATLAYYa—3VE TEL: 03-3245-1250 E-mail: landslide-sales@toyo.co.jp
= R—LR—: https://www.toyo.co.jp/ict/products/detail/landslide.html

Tel, RESTful API
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SEeCiIa Spirent Velocity A LT I

ngE
Spirent Velocityld B - RE- N1 TUYRNREEZA—T AN —Y 3V T28HHELaaSyY Jai—Y a3y TTEHOTAM Y RICHhf
MR TANCED  DevOpsT7—7 7H0—%38ELE T VelocitylE . RDH 2V —RDFEXRERFRELL. TAMRYRDEY
Ty 7REERBULE T,

NER

- ZIRUY—=ZAD7O—=/N\NIL7 7R

- B RIB- N\ TUYR FARMRY ROBEFHIBR

- HARAENZBIET—7 7O—IC K2 RIEBE- T X NET - 7T

- DY —RFAEDPTZANEEERERAEOEWVERE S Y V1 R—NK
- REST APIIC &2 =eh DihiR AR BB E{L

SHREREE: FMARKR-IXNREL

- BREFNIRTFLAELE EFfcZ E@BDEITN?2EDLSICBRI>TVETH?

- MEBNRRE. T —T UV RE EBRNERFRREE BRI ERBDETAN?

EREE g R ERBA AT BEERELCNEEAN?
CEASBEO BRI (FHSATAERALEMVEANOELED) LTV EEAN?

- - 1Y —ESRNTOREICEOBMELSNTVEEAN? FvoaiR—K
v - EBERBEOH DL TOREICSOBHELSNTVEEAN? Lik—k

CSREAPBIARNCONTEBIICRELZE LTNET A7 vel=city
- SR B ARBEORREENEELEDETH? FNTHMHBTETNETH? itect

- CSAEATIE? BREEORER? (PoC, KA H—Me>y— %, QA/TA N, HE 4E)
TROBE pypa1 - EHO TN —TTIREABLTNETH?

*E Spirent Communications#t

BEVWAbEE BHRBEVRTLYY1—Y 38 TEL: 03-3245-1250 E-mail: itest-support@toyo.co.jp
= R—L~R—: https://www.toyo.co.jp/ict/products/detail/velocity.html

@ Calient S320 LA¥—1 Ay FYUa—vay I

NEE

HLIZAY FSYU—XE, KECALIENT Technologiestt MR P OEAFEL I ROXEHR TEAL . BEANIEHEI N TWSHK3ID
MEMSHE i ZR—XELTWE T BERERUBVWEX MY FTHZIEH . GVWEBE. BR—MNEE BEEBENRLCEIZAN VST
AUy NEMAT YV TINE—RIT7AN—% BB TEZRESTHNIEEE - 7TORDICKELE T ICEBROR—NEEERTEZ WS
FENBDET VYT ILVE—REESOEREL. ERLIUTIDEX N TE 224 (Optical over Optical )L1Z1vYF T,

o000
o000
o000

HBRTVI—F
FHRIY—R

Fi

PARE
Bat
SFUARR
itea vel=city
e itect

Nw\—pel

B
B
2
7
|
5
&
=

aRb

SV —ZAD7V/0Y— PIERER

HLIAAvFSVU—X &, 3D MEMS Switch Module (MSM) ZZ D& LTWE S, AR 7 7/ \— [EMSMIcifE
SN, MSMICEDBRIDHARAET 7 1\~ DEFAEILSNE T ANSNICHES RS YT NTS—THIRUESR
BEZERL S7— R THEMEMSS S —IcBEEHHEL T SEREIELE S,

MSMIE DEAFBXT 7 AN—DSZDANST— I ZMIFBANTIL —5—T LA @MEMSANSS—T7LA &
MEMSHAZS—7 LA THRENZIT—Y LI BLVQEHNIS— oD% R[E L THAMN T 7 1/\—ICR
FHADUA—5—TLA D3/ 3V THRSNE T BREIS— JUA—Y— L B3SO BEOEEZESHIEH
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AAATIOFEDERZRFDVAY I FERY T —HRHETZ5 1LY —/\—

nEER

-TU N=TH4 X530 12A0Y M ETFIETEER AV TV

- Fi&:PTP GM, BC, Slave, Probe, NTP, SyncE / SSU
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